
中国铁塔股份有限公司中山市分公司报废铁锂电池拍卖公告

（招标编号：福拍 1462期）

       
项目所在地区：广东省,中山市

一、招标条件

    本中国铁塔股份有限公司中山市分公司报废铁锂电池拍卖公告已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金 0万元，招标人为中国铁塔股份有限公司中山市分公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1、报废铁锂电池，预估数量：19.21吨（329只），起拍价：4620元/吨，保证

金：3万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)报废铁锂电池;  

三、投标人资格要求

    (001报废铁锂电池)的投标人资格能力要求：

    1、营业执照经营范围必须包括”废旧物资(或金属)回收”等内容；

    2、竞买人必须持有行业主管部门颁发的有效《再生资源回收经营者备案登记证明》或《废

旧金属收购业备案登记证书》。“多证合一”的企业以“国家企业信用信息公示系统”或“商

务部业务系统统一平台”的登记信息代替；

    3、不接受联合体报名；

    4、近三年内没有列入严重违法失信企业名单；

    5、竞买人的法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同竞买人，

不得参加同一项目的竞拍，只接受其中一家企业法人报名；

    6、竞买人信誉良好，须保证提供材料的真实性，所有资质均可上网查询验证。同时，

不得存在下列情形之一：

    （1）竞买人被责令停业或破产状态的；

    （2）竞买人财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；

    （3）最近三年在经营活动中有违法、违纪、违规记录的；

    （4）在生产经营活动中出现重大安全责任事故的；



    （5）竞买人有不良记录，被拍卖人记入黑名单的，或竞买人其它资质文件经审核不符

合要求的;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 27日 08时 30分到 2024年 03月 02日 17时 00分

获取方式：有意竞买者须在 2024年 3月 2日 17时前携带企业营业执照、法定代表人证

明书和授权委托书、相关资质证书等 (复印件加盖公章,原件备查)到我司购买拍卖文件并报

名（工本费：500元，售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 04日 17时 00分

递交方式：深圳市福田区时代财富大厦 28A纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 05日 10时 00分

开标地点：福中达网络拍卖系统（www.fzdpm.com）

七、其他

    受委托我司将于 2024年 3月 5日上午 10:00时开始在福中达网络拍卖系统

（www.fzdpm.com）对以下标的进行公开拍卖： 

    1、报废铁锂电池，预估数量：19.21吨（329只），起拍价：4620元/吨，保证金：3万

元

    备注：以上价格均含税，税率 13%、以现状处置，现状以现场仓储实际情况为准。拍卖

标的质量和数量、品质等以现场展示为准。预估重量乘以网拍成交价作为成交确认书结算金

额和佣金结算依据，中国铁塔股份有限公司中山市分公司与买受人的最终结算以现场过磅重

量为准，根据实际过磅重量价款进行多退少补。2、标的拍单价，最终重量按照称重结算，

称重需两个不同地磅平均值。3、本次拍卖由买家负责包括不仅限于搬运费、装车费、过磅

称重等产生的相关杂费。）

    有意竞买者须在 2024年 3月 2日 17时前携带企业营业执照、法定代表人证明书和授权

委托书、相关资质证书等 (复印件加盖公章,原件备查)到我司购买拍卖文件并报名（工本费：500

元，售后不退），保证金须于 2024年 3月 2日 17时前把款项以转账方式存入指定账户：

户名：广东福中达拍卖行有限公司，账号：11014552888880， 开户行：平安银行深圳江苏

大厦支行。



    标的展示期为 2024年 3月 1、4日，（具体时间，以拍卖人通知为准）

    展示地点：中山（特别声明：买受人在物资移交时不得以物资状态不符要求退/换货，

委托人概不负责报废物资的退/换货。）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为深圳市市场监督管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国铁塔股份有限公司中山市分公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东福中达拍卖行有限公司

   地    址： 深圳市福田区福田街道岗厦社区福华三路 88号财富大厦 28A

   联 系 人： 章亦

   电    话： 13392428717

   电子邮件： 597488569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:21:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:21:54+0800
	BJ
	ePolicy




